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AUTORIZIM

Autorizohet Z.Mersin BELBA te kryej veprime prane QKB-se per plotesim aplikimi per

ndryshim emeri te shoqerise sipas vendimit te pezullimit te aplikimit date 14/10/2021 ,pasi

emeri I pare eshte I ngjashem me emera te subjekteve te tjera. Emeri I ri do te jete

SCUDELARI-21.

Autorizohet z. Mersin BELBA te kryej veprime prane QKB-se ne emrin tone.

APLIKUESI

Emilio SCUDELARI Gezim CURA

J?/6.
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NOTER MANUSHAQE H. JAUPI

j DAE 15/10/202 1
: [1LEP 8572

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, me date 15/10/202 1 , para mcje Notere MANUSHAQE H. JAUPI, anëtare në Dhomën
Kombëtare të Noterisë, Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën Tirane, NR.2, GEORGE W.
BUSH, NR.13, u paraqiten personalisht:

DEKLARUESIT:
Emilio Scudelari, atësia Angelo, shtetas Italian, lindur në Daorie, me adresë Via Degli Olivi, M,13
Pozzolengo (Bs), lindur me 10/10/1959, , madhor, me zotësi të plotë juridike per të vepruar, per
identitetin e të cilit u garantova me Letemjoftim ID italian me nr. 696720,.

Gëzirn Cura, atësia Abdulla, amësia Dudi, shtetas Shqiptar, lindur në Librazhd dhe banues ne Tiranë,
me adresë Njesia Nr.3 Qemal Stafa; Nd. 587; H. 3; Ap. 7; Njësia Administrative Nr. 3; Tiranë; 0000;
Tiranë, lindur me 11/07/1966, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi të plote juridike per të
vepruar, per identitetiri e të cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 033637884 dhe nr. personal
G60711139D,.

Individet e mësipërm, në vuilnet të lire dhe të plotë, u paraqitën dhe nënshkruan përpara meje
Noteres, “Autorizim per kryerjen e plotesimit te formularit prane QKB nga Mersin Belba”,
bashlcëlidhur.

Unë Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave të sipercituar, nepermjet mjeteve të
identifikimit në përputhje të plotë me nenin 62, pika 1, gërma “b”, si dhe nenit 128 të ligjit nr.
110/2018 “Per Noterinë”, dhe Udhëzimit të Ministrisë së Drejtësisë nr. 6291, date 17.08.2005;
vërtetoj nënshkrimin e tyre.

Ne zbatim të ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e tC dhënave Personale”, unë noterja
deklaroj se do të ruaj dhe përpunoj të dhënat personale të subjektit të këtij veprimi në mënyrë të

drejtë dhe të ligjshrne.

NOTER
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